
Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación semanal 11/05/2022     -      Listado a  10 de Mayo       de 2022, a las 14:39

Página 1 de 6

Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30012045

30009009

30011867

30012045

30001230

30012835

30012860

30003469

IES LA FLOTA

IES ALQUIPIR

IES LOS CANTOS

IES LA FLOTA

IES EUROPA

IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA

IES GIL DE JUNTERÓN

IES SAN JUAN BOSCO

MURCIA

CEHEGIN

BULLAS

MURCIA

AGUILAS

ALCAZARES 
(LOS)

BENIEL

LORCA

0591201

0590I01

0590I08

0590I17

0590004

0590004

0590004

0590004

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/05/2022

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***1080**

Sustituye a ***8268**

Sustituye a ***9333**

Sustituye a ***3724**

Sustituye a ***8045**

Sustituye a ***7758**

Sustituye a ***6782**

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

COCINA Y PASTELERÍA

FILOSOFÍA / INGLÉS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / 
INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación semanal 11/05/2022     -      Listado a  10 de Mayo       de 2022, a las 14:39

Página 2 de 6

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30009320

30012586

30012586

30009332

30001801

30007876

30008790

30000766

30006197

30006197

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

CEA PUENTE TOCINOS

CEA PUENTE TOCINOS

IES PRADO MAYOR

IES ARTURO PÉREZ-REVERTE

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES SANJE

IES VICENTE MEDINA

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES MIGUEL DE CERVANTES

MULA

PUENTE 
TOCINOS

PUENTE 
TOCINOS

TOTANA

CARTAGENA

YECLA

ALCANTARILL
A

ARCHENA

MURCIA

MURCIA

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

0590007

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***4860**

Sustituye a ***6277**

Sustituye a ***5888**

Sustituye a ***5399**

Sustituye a ***6362**

Sustituye a ***5102**

Sustituye a ***1775**

Sustituye a ***2664**

Sustituye a ***9519**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación semanal 11/05/2022     -      Listado a  10 de Mayo       de 2022, a las 14:39

Página 3 de 6

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30018321

30009320

30012860

30009010

30011867

30011855

30019684

30009320

30006173

30006197

IES FEDERICO BALART

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES GIL DE JUNTERÓN

IES ALJADA

IES LOS CANTOS

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES MIGUEL DE CERVANTES

PLIEGO

MULA

BENIEL

PUENTE 
TOCINOS

BULLAS

LORCA

LORCA

MULA

MURCIA

MURCIA

0590008

0590009

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/05/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/05/2022

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***8620**

Sustituye a ***2927**

Sustituye a ***5283**

Sustituye a ***5623**

Sustituye a ***3240**

Sustituye a ***2728**

Sustituye a ***9334**

Sustituye a ***0447**

Sustituye a ***6521**

Sustituye a ***5582**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

FRANCÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación semanal 11/05/2022     -      Listado a  10 de Mayo       de 2022, a las 14:39

Página 4 de 6

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008881

30009332

30000766

30008352

30008881

30001230

30008340

30700090

30011697

30013581

IES GERARDO MOLINA

IES PRADO MAYOR

IES VICENTE MEDINA

IES EL CARMEN

IES GERARDO MOLINA

IES EUROPA

IES FRANCISCO DE GOYA

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE MOLINA DE SEGURA

IES RAMÓN ARCAS MECA

IES ROMANO GARCÍA

TORRE-
PACHECO

TOTANA

ARCHENA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

AGUILAS

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

LORQUI

0590011

0590011

0590016

0590016

0590016

0590017

0590017

0590018

0590019

0590061

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30008753 IES DR. PEDRO GUILLÉN (ARCHENA - ARCHENA)

Sustituye a ***0251**

Sustituye a ***5594**

Sustituye a ***1589**

Sustituye a ***6470**

Sustituye a ***1817**

Sustituye a ***4415**

Sustituye a ***8639**

Sustituye a ***0555**

Sustituye a ***7313**

Sustituye a ***2476**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

INGLÉS

MÚSICA

MÚSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TECNOLOGÍA

ECONOMÍA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación semanal 11/05/2022     -      Listado a  10 de Mayo       de 2022, a las 14:39

Página 5 de 6

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30006151

30007165

30012045

30003469

30006197

30003469

30011867

30002428

30009332

IES ALFONSO X EL SABIO

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

IES LA FLOTA

IES SAN JUAN BOSCO

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES SAN JUAN BOSCO

IES LOS CANTOS

IES SANTA LUCÍA

IES PRADO MAYOR

MURCIA

DOLORES

MURCIA

LORCA

MURCIA

LORCA

BULLAS

SANTA LUCIA

TOTANA

0590061

0590061

0590116

0590125

0591206

0591209

0591218

0591218

0591218

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
13/05/2022

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***7037**

Sustituye a ***0911**

Sustituye a ***4766**

Sustituye a ***4524**

Sustituye a ***0672**

Sustituye a ***8272**

Sustituye a ***2862**

Sustituye a ***9418**

Sustituye a ***1146**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ECONOMÍA

ECONOMÍA

PROCESOS EN LA 
INDUSTRIA ALIMENTARIA

SISTEMAS 
ELECTROTÉCNICOS Y 
AUTOMÁTICOS

INSTALACIONES 
ELECTROTÉCNICAS

MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

PELUQUERÍA

PELUQUERÍA

PELUQUERÍA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación semanal 11/05/2022     -      Listado a  10 de Mayo       de 2022, a las 14:39

Página 6 de 6

Murcia, a 10 de mayo de 2022

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30009010

30011697

30009733

30009721

30013049

IES ALJADA

IES RAMÓN ARCAS MECA

CSU MUS CONSERVATORIO 
SUPERIOR "MANUEL MASSOTTI 
LITTEL"

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE CARTAGENA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

0591222

0591225

0593059

0594408

0594434

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5378**

Sustituye a ***0576**

Sustituye a ***9519**

Sustituye a ***2785**

Sustituye a ***4053**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

PIANO

FAGOT

VIOLONCELLO


