Convocatoria: Adjudicación semanal 11/05/2022 - Listado a 10 de Mayo de 2022, a las 14:39

Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M Observaciónes	
30012045 IES LA FLOTA	MURCIA	0591201 COCINA Y PASTELERÍA	Tiempo VP SIN Parcial 14 PERFIL horas	1 N	

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada	Cupo Perfil	Dis	ti M Observaciónes	
30009009 IES ALQUIPIR	CEHEGIN	0590101 FILOSOFÍA / INGLÉS	Tiempo Parcial 14 horas	VS	1	N Sustituye a ***	1080**
30011867 IES LOS CANTOS	BULLAS	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS	Completa	VS	1	N Sustituye a ***	8268**
30012045 IES LA FLOTA	MURCIA	0590117 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS	Completa	VS	1	N INCORPORACION A CENTRO ADJUDICA 16/05/2022 Sustituye a ***	ADO EL
30001230 IES EUROPA	AGUILAS	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa	VS	1	N Sustituye a ***	3724**
30012835 IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA	ALCAZARES (LOS)	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa	VS	1	N Sustituye a ***	8045**
30012860 IES GIL DE JUNTERÓN	BENIEL	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa	VS	1	N Sustituye a ***	7758**
30003469 IES SAN JUAN BOSCO	LORCA	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa	VS	1	N Sustituye a ***	6782**

Convocatoria: Adjudicación semanal 11/05/2022 - Listado a 10 de Mayo de 2022, a las 14:39

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo	Perfil	Dis Iti	M Observaciónes
30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS	MULA	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa VS		1 N	Sustituye a ***4860**
30012586 CEA PUENTE TOCINOS	PUENTE TOCINOS	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Tiempo VS Parcial 12 horas	SIN PERFIL	1 N	•
30012586 CEA PUENTE TOCINOS	PUENTE TOCINOS	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Tiempo VS Parcial 13 horas		1 N	·
30009332 IES PRADO MAYOR	TOTANA	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa VS		1 N	Sustituye a ***5888**
30001801 IES ARTURO PÉREZ-REVERTE	CARTAGENA	0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a ***5399**
30007876 IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE	YECLA	0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a ***6362**
30008790 IES SANJE	ALCANTARILL A	0590006MATEMÁTICAS	Tiempo VS Parcial 12 horas		1 N	Sustituye a ***5102**
30000766 IES VICENTE MEDINA	ARCHENA	0590006MATEMÁTICAS	Completa VS		1 N	Sustituye a ***1775**
30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES	MURCIA	0590006MATEMÁTICAS	Completa VS		1 N	Sustituye a ***2664**
30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES	MURCIA	0590007FÍSICA Y QUÍMICA	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a ***9519**

Convocatoria: Adjudicación semanal 11/05/2022 - Listado a 10 de Mayo de 2022, a las 14:39

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti I	M Observaciónes
30018321 IES FEDERICO BALART	PLIEGO	0590008BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	Completa VS	1 N	Sustituye a ***8620**
30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS	MULA	0590009 DIBUJO	Completa VS	1 N	Sustituye a ***2927**
30012860 IES GIL DE JUNTERÓN	BENIEL	0590010 FRANCÉS	Completa VS SIN PERFIL	1 N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/05/2022 Sustituye a ***5283**
30009010 IES ALJADA	PUENTE TOCINOS	0590010 FRANCÉS	Tiempo VS Parcial 8 horas	1 N	Sustituye a ***5623**
30011867 IES LOS CANTOS	BULLAS	0590011 INGLÉS	Completa VS	1 N	Sustituye a ***3240**
30011855 IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS	LORCA	0590011 INGLÉS	Completa VS	1 N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/05/2022 Sustituye a ***2728**
30019684 CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE LORCA	LORCA	0590011INGLÉS	Tiempo VS Parcial 9 horas	1 N	Sustituye a ***9334**
30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS	MULA	0590011 INGLÉS	Completa VS	1 N	Sustituye a ***0447**
30006173 IES SAAVEDRA FAJARDO	MURCIA	0590011 INGLÉS	Completa VS SIN PERFIL	1 N	Sustituye a ***6521**
30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES	MURCIA	0590011 INGLÉS	Completa VS	1 N	Sustituye a ***5582**

Convocatoria: Adjudicación semanal 11/05/2022 - Listado a 10 de Mayo de 2022, a las 14:39

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M Obse	ervaciónes
30008881 IES GERARDO MOLINA	TORRE- PACHECO	0590011INGLÉS	Completa VS	1 N	
					Sustituye a ***0251**
30009332 IES PRADO MAYOR	TOTANA	0590011 INGLÉS	Completa VS AFINES	1 N	Sustituye a ***5594**
30000766 IES VICENTE MEDINA	ARCHENA	0590016MÚSICA	Completa VS	1 S	Oustituye a 0004
Itinera con 30008753 IES DR. PEDRO GUILLÉN (Completa VO	1 3	Sustituye a ***1589**
30008352 IES EL CARMEN	MURCIA	0590016MÚSICA	Completa VS	1 N	
					Sustituye a ***6470**
30008881 IES GERARDO MOLINA	TORRE- PACHECO	0590016MÚSICA	Completa VS	1 N	
	PACIFICO				Sustituye a ***1817**
30001230 IES EUROPA	AGUILAS	0590017EDUCACIÓN FÍSICA	Completa VS AFINES	1 N	
					Sustituye a ***4415**
30008340 IES FRANCISCO DE GOYA	MOLINA DE SEGURA	0590017EDUCACIÓN FÍSICA	Tiempo VS SIN Parcial 8 PERFIL	1 N	
	SEGURA		horas		
					Sustituye a ***8639**
30700090 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE	0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA	Completa VS	1 N	
DE MOLINA DE SEGURA	SEGURA	EDUCATIVA			Sustituye a ***0555**
30011697 IES RAMÓN ARCAS MECA	LORCA	0590019TECNOLOGÍA	Completa VS	1 N	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
555555=555555	2311071		Complete VC		Sustituye a ***7313**
30013581 IES ROMANO GARCÍA	LORQUI	0590061 ECONOMÍA	Tiempo VS	1 N	
			Parcial 14		
			horas		Sustituye a ***2476**
					,

Convocatoria: Adjudicación semanal 11/05/2022 - Listado a 10 de Mayo de 2022, a las 14:39

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada C	Supo Perfil	Dis	ti M Observaciónes
30006151 IES ALFONSO X EL SABIO	MURCIA	0590061 ECONOMÍA	Completa	VS	1	N INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 13/05/2022 Sustituye a ***7037**
30007165 CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS DOLORES	DOLORES	0590061 ECONOMÍA	Tiempo ' Parcial 9 horas	VS	1	N Sustituye a ***0911**
30012045 IES LA FLOTA	MURCIA	0590116 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA	Tiempo ' A Parcial 9 horas	VS	1	N Sustituye a ***4766**
30003469 IES SAN JUAN BOSCO	LORCA	0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS	Tiempo ' Parcial 7 horas	VS	1	N Sustituye a ***4524**
30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES	MURCIA	0591206INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS	Completa	VS	1	N Sustituye a ***0672**
30003469 IES SAN JUAN BOSCO	LORCA	0591209MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	Tiempo Parcial 7 horas	VS	1	N Sustituye a ***8272**
30011867 IES LOS CANTOS	BULLAS	0591218PELUQUERÍA	Completa	VS	1	N Sustituye a ***2862**
30002428 IES SANTA LUCÍA	SANTA LUCIA	0591218PELUQUERÍA	Completa	VS	1	N Sustituye a ***9418**
30009332 IES PRADO MAYOR	TOTANA	0591218PELUQUERÍA	Completa '	VS SIN PERFIL	1	N Sustituye a ***1146**
						,

Convocatoria: Adjudicación semanal 11/05/2022 - Listado a 10 de Mayo

de 2022, a las 14:39

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Po	erfil	Dis Iti M	Observaciónes
30009010 IES ALJADA	PUENTE TOCINOS	0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	Completa VS		1 N	
						Sustituye a ***5378**
30011697 IES RAMÓN ARCAS MECA	LORCA	0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD	Completa VS		1 N	
						Sustituye a ***0576**
30009733 CSU MUS CONSERVATORIO SUPERIOR "MANUEL MASSOTTI LITTEL"	MURCIA	0593059 PIANO	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	
						Sustituye a ***9519**
30009721 CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA DE CARTAGENA	CARTAGENA	0594408FAGOT	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	
				I LIXI IL		Sustituye a ***2785**
30013049 CPR MUS CONSERVATORIO DE MUSICA DE MURCIA	MURCIA	0594434 VIOLONCELLO	Tiempo VS Parcial 14		1 N	
			horas			
						Sustituye a ***4053**

Murcia, a 10 de mayo de 2022

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís